
COMUNE DI MARINEO
Provincia di Palermo

OGGETTO

Servizio III: Contabile e Finanziario

L’anno duemiladieci, il giorno nove del mese di settembre in Marineo, presso la  sede 
municipale, la sottoscritta Dott.ssa.  Giovanna Lo Pic olo nella qualità di Responsabile del 
Servizio sopra indicato, ha adottato il presente provvedimento.

Marineo lì,  17/11/2010                                           Il Responsa     del Servizio Contabile e Finanziario
                                                                  (F.to)     (Dott.ssa Giovanna Lo Piccolo)

DETERMINAZIONE DI LIQUIDAZIONE

N. 103 del 09.09.2010      

: liquidazione fattura alla ditta teleservice spa per 
realizzazione punto rete telefonico.

Visto di regolarità contabile del vigente regolamento di contabilità.



Il Responsabile del servizio finanziario

Vista la nota prot. N 6840 dell’ufficio urbanistica del 05/05/2010;
Vista la proposta di commissione per la realizzazione    un punto rete telefonico in 

eccedenza cavo della ditta Teleservice spa DI EURO 260,00 ESCLUSO IVA;
Considerato che i lavori sono stati regolarmente eseguiti;
Vista la fattura fvs 349 del 31/05/2010 di euro 312,00 della ditta Teleservice spa per 

la realizzazione di un punto rete telefonico;
Visto il bilancio di previsine del corrente esercizio esecutivo ai sensi di legge

D E T E R M I N A

Impegnare la somma di euro 312,00 sul capitolo 118.04 intervento 1.01.02.03 .
Liquidare la somma di euro 312,00 alla ditta Teleservice spa a saldo fattura n fvs 349 

del 31/05/2010 per la realizzazione di un punto rete telefonico con accreditamento sul 
conto corrente IT18X010300460500003703840.





Affissa all’Albo Pretorio il ______________________________ 
Defissa      il_______________________________

Il Segretario Comunale

CERTIFICA

IL MESSO COMUNALE

IL SEGRETARIO COMUNALE

___________________

______________________________________________________   ___________

Marineo li_____________

____________________________

Su conforme relazione del messo incaricato per la pubblicazione degli atti, che la presente 
determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio de  Comune per quindici giorni 
consecutivi a decorrere dal giorno festivo senza opposizioni o reclami.


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

